

Regionalentwicklungsverein Straubing-Bogen e.V.

Regionalentwicklungsverein Straubing-Bogen e. V. c/o Landratsamt Straubing-Bogen · Postfach 0463 · 94315 Straubing

Straubing, 08.11.2016

Geschäftsführung

A7' REV - MGV

Ihre Ansprechpartnerin:

Frau Hilmer

Zimmer: 209

Telefon: 09421/973-195 Telefax: 09421/973-419

E-Mail:

rev@landkreis-straubing-bogen.de







siehe Verteiler

Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung 2016

Anlage: Tagesordnung

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir laden Sie herzlich ein zur Mitgliederversammlung des Regionalentwicklungsvereins Straubing-Bogen e.V. am

Donnerstag, den 24. November 2016 um 17.30 Uhr im

Landratsamt Straubing-Bogen, Großer Sitzungssaal, Leutnerstr. 15, 94315 Straubing.

Die Tagesordnung liegt bei. Wir freuen uns über Ihre Teilnahme!

Aus organisatorischen Gründen bitten wir Sie um kurze Teilnahme-Bestätigung per Email an <u>rev@landkreis-straubing-bogen.de</u> oder per Fax an 09421/973-419 bis spätestens Dienstag, den 22.11.2016. Herzlichen Dank für Ihre Bemühungen!

Mit freundlichen Grüßen

Josef Laumer Vorsitzender





Regionalentwicklungsverein Straubing-Bogen e.V.

Regionalentwicklungsverein Straubing-Bogen e. V. c/o Landratsamt Straubing-Bogen · Postfach 0463 · 94315 Straubing

Straubing, 08.11.2016

Geschäftsführung

AZ: REV - MGV

Ihre Ansprechpartnerin:

Frau Hilmer

Zimmer: 209

Telefon: 09421/973-195 Telefax: 09421/973-419

E-Mail:

rev@landkreis-straubing-bogen.de

Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung 2016

Anlage: Tagesordnung

siehe Verteiler

Sehr geehrte Damen und Herren,

in Ihrer Funktion als Fachbeirat / Fachbeirätin laden wir Sie herzlich ein zur Mitgliederversammlung des Regionalentwicklungsvereins Straubing-Bogen e.V. am

Donnerstag, den 24. November 2016 um 17.30 Uhr im

Landratsamt Straubing-Bogen, Großer Sitzungssaal, Leutnerstr. 15, 94315 Straubing.

Die Tagesordnung liegt bei. Wir freuen uns über Ihre Teilnahme!

Aus organisatorischen Gründen bitten wir Sie um kurze Teilnahme-Bestätigung per Email an <u>rev@landkreis-straubing-bogen.de</u> oder per Fax an 09421/973-419 bis spätestens Dienstag, den 22.11.2016. Herzlichen Dank für Ihre Bemühungen!

Mit freundlichen Grüßen

Josef Laumer Vorsitzender











